
Obsah čísla

Klubíčko po havárii

Září v Mateřském centru Klubíčko probíhalo ve znamení chaosu. Snaha otevřít co nejdříve byla narušena havárií topení. Během pár
hodin byl pod vodou koberec, vlhká byla i čerstvě namalovaná zeď. Zápach podobný tomu, který známe z období záplav, signalizoval,
že vše není tak, jak by mělo. Malování, čištění, natírání, to všechno maminky zvládly ve svých volných chvílích, často za asistence dětí.
Dny tvořivosti od 10. do 12. října už maminky ze školičky Beránek prožily v plné parádě v upravených prostorách Klubíčka i v
pronajatých prostorách občanského sdružení Motýlek. Herny začaly svou činnost už 29. září a s úspěchem ji zvládly.

Mateřské centrum není a ani nemá být místem, které nabízí hotový program. Praxe potvrzuje pravdivost našeho sloganu z letáčků Jaké
je Klubíčko? Takové, jaké jsme my . Naším cílem je připravit prostor pro iniciativu maminek. Program centra závisí na tom, jaké jsou
maminky ze sídliště Černý Most, resp. ty z nich, které mají nápady, chuť, iniciativu.

Obdivuji naše maminky, které mají za sebou kus práce i odvahy vzít na sebe zodpovědnost za nějakou aktivitu, vytvořit program nejen
pro své děti.Všichni se těšíme na vás, kteří se k nám přidáte a společně s námi se pokusíte z našeho sídliště udělat lepší a přátelštější
místo i pro naše děti.

Ing. Mgr. Marie Nováková

obsah.html

